



УКРАЇНА
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Дубенського району Рівненської області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Млинівського селищного голови

25 липня 2025 року

№ 257

Про скликання 76 сесії
Млинівської селищної ради

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», скликати 76 сесію Млинівської селищної ради 8 скликання 06 серпня 2025 року о 10 годині в залі засідань Млинівської селищної ради.

На розгляд 76 сесії Млинівської селищної ради виносяться питання:

1. Про внесення змін до Програми підтримки діяльності 4 Державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області на 2025-2027 роки.
2. Про внесення змін до Програми підтримки комунального некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області на 2025 рік.
3. Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2025 рік.
4. Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за перше півріччя 2025 року.
5. Про репрофілювання (зміну типу) та зміну найменування юридичної особи «Новинодобрянтинський ліцей Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області».
6. Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради.
7. Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 22.08.2024 № 3616 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2024-2025 навчальному році».
8. Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році.
9. Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

10. Про зміну місцезнаходження юридичної особи «Служба у справах дітей Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області», внесення змін до Положення про службу у справах дітей Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження його в новій редакції.

11. Про розгляд звернення гр. Лахтюк Оксани Яківни.

12. Про передачу малоцінних необоротних матеріальних активів та виробничих запасів.

13. Про надання дозволу на безоплатну передачу на відповідальне зберігання з правом користування генератора MFL-20-1 18kW/22kVA;50Hz.

14. Про безоплатну передачу з балансу КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» на баланс КНП «Млинівська центральна районна лікарня» виробничих запасів.

15. Про зарахування учасників бойових дій на чергу по виділенню земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво.

16. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Млинівському районному споживчому товариству.

17. Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення кадастровий номер 5623885100:01:003:0207 площею 5000 м² для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована за адресою: Рівненська область, Дубенський район, селище Млинів, вул. Покровська.

18. Про затвердження звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення кадастровий номер 5623885100:01:003:0208 площею 9108 м² для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована за адресою: Рівненська область, Дубенський район, селище Млинів, вул. Покровська.

19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної власності під проектними польовими дорогами на території Пугачівського старостинського округу.

20. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності на території Пугачівського старостинського округу.

21. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності на території Перемилівського старостинського округу.

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності на території Підгаєцького старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності на території Берегівського старостинського округу Млинівської селищної ради.

24. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності на території Владиславівського старостинського округу.

25. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності на території Перемишівського старостинського округу.

26. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності на території Владиславівського старостинського округу.

27. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності на території Малодорогостаївського старостинського округу.

28. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності на території Малодорогостаївського старостинського округу.

29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства на території Владиславівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

30. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства на території Посниківського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

31. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за межами населеного пункту с. Озліїв на території Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

32. Про передачу в оренду земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування електричної та теплової енергії в с. Косарево ПрАТ «Рівнеобленерго».

33. Про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для обслуговування майнового комплексу Брищанського цегельного заводу на території Малодорогостаївського старостинського округу Млинівської селищної ради МПП «Теренок».

34. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) гр. Омельчуку О.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Берегівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

35. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) гр. Бодні П.П. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на

території Добрятинського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Збируну В.М. для ведення особистого селянського господарства на території Довгошиївського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Філіповій Н.П. для ведення особистого селянського господарства на території Пугачівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Філіповій Н.П. для ведення особистого селянського господарства на території Пугачівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

39. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Руденко Г.М.

40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Синицькому А.В.

41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Лебедю І.В.

42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Дмитренко С.Я.

43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Семенюк С.А.

44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Тищенко О.А.

45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Кошук О.В.

46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Неваді В.В.

47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Тимошук Н.К., гр. Тростянчуку А.П.

48. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Скрипюк Т.Л.

49. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Миронюку М.В.

50. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Миронюк Л.О.

51. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Бегасу С.С.

52. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Кошук О.В.

53. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Неваді Н.В.

54. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Шух В.Г.

55. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Шабуні Л.М.

56. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Вархолі Н.В.

57. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Сосинець В.А.

58. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Хлопчишин О.Л.

59. Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Добринській О.Л.

60. Про передачу земельних ділянок у приватну власність для ведення особистого селянського господарства гр. Сенюк В.Г.

61. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Залукаєвій В.О.

62. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Руденко Г.М.

63. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Баласу П.М.

64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок загальною в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Сенюк В.Г.

65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Тимошук Н.К., гр. Тросянчуку А.П.

66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Скрипюк Т.Л.

67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Кошук О.В.

68. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Шабуні Л.М.

69. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Сосинець В.А.

70. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Скрипюк Т.Л.

71. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Сосинець В.А.

72. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Хлопчишин О.Л.

73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Добринському М.О.

74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Тищенко О.А.

75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Поліщуку В.П.

76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Поліщуку В.П.

77. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Дмитренко С.Я.

78. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Лебедю І.В.

79. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Лебедю І.В.

80. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Жигаревичу В.А.

81. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Миронюку М.В.

82. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Комар Л.І.

83. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бегасу С.С.

84. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Жигаревичу В.А.

85. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 7 (сім) років, шляхом проведення земельних торгів (аукціону), для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в селищі Млинів, вул. Покровська Дубенського району Рівненської області.

86. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 7 (сім) років для городництва гр. Марчак М.М.

87. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення для будівництва та обслуговування будівель торгівлі гр. Сінчуку П.В., яка розташована в селищі

Млинів, вул. Покровська, 33г на території Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.

88. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 7 (сім) років для городництва гр. Рудику Д.В.

89. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Кутузі В.В.

90. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 25 (двадцять п'ять) років цільове призначення якої змінюється для іншого сільськогосподарського призначення за межами населених пунктів Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області гр. Завадському О.С.

91. Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 03.07.2018 № 1994 «Про затвердження переліку земельних ділянок, право оренди на які буде надаватися шляхом проведення земельних торгів (аукціону) окремими лотами».

92. Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 04.03.2025 № 4150 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Бойчуку В.В.».

Селищний голова

Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ